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ŞAİR GAZETECİ DEVLET ADAMI ECEVİT 100. YAŞINDA ANILDI

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 3. Genel Başkanı, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı, şair ve gazeteci Bülent Ecevit,

doğumunun 100. yılında Çankaya Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen panelle anıldı. Ecevit Vakfı

işbirliğiyle Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirilen “Her Yönüyle Ecevit” başlıklı panelde, Ecevit’in

siyasal ve entelektüel mirası dostları tarafından anlatıldı. Ecevit Vakfı işbirliğiyle Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde

düzenlenen "Her Yönüyle Ecevit" paneline, CHP eski genel başkanları Altan Öymen ve Hikmet Çetin de katıldı.

Başkan Güner: "Siyasetin iki farklı kutbunda yer alıp belki yarışmış, karşı karşıya gelmiş iki isim Çankaya'da özellikle

yaşadıkları muhitlerle de anılan isimler oldu. Birisi Bülent Ecevit'ti, Oran Mahallesi ile anılıyordu. Orayla bilinen bir isimdi,

orayı tanıtan bir isimdi aynı zamanda. Diğeri de Süleyman Demirel'di, Güniz Sokak'la özdeşleşmişti."

Başkan Güner: " Biz bu iki isimle ilgili Çankaya'da yaşadıkları konutların birinin müze olarak, daha elverişli olduğu için,

diğerinin de bir anı evi olarak yaşatılması ve korunması, aynı zamanda ziyaretçilere de açık olması noktasında bir çalışmaya

başlayacağız."

Çankaya Belediyesi ve Ecevit Vakfı ortaklığında Türk siyasetinin unutulmaz lideri, özgürlük ve demokrasi tutkunu Bülent

Ecevit, doğumunun 100'üncü yılında "Her Yönüyle Ecevit" başlıklı bir panel ile anıldı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner ev sahipliğinde Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşen panele Ecevit ailesi, CHP önceki dönem genel başkanları

Altan Öymen ile Hikmet Çetin, CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, Ecevit Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı, CHP Ordu

Milletvekili Seyit Torun, önceki dönem milletvekili ve yazar Ayşe Gürocak, Eski DİSK Başkanı ve önceki dönem milletvekili

Süleyman Çelebi, gazeteci-yazar Fikret Bila, DSP ve SHP'de görev yapmış siyasetçiler, CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri

Yıldırım, CHP Çankaya Belediyesi Grup Başkanvekili Fırat Seyman, Çankaya Belediyesi CHP Meclis Başkanvekili Veli Şahin,

Çankaya Belediyesi meclis üyeleri, başkan yardımcıları, STK temsilcileri ve Başkentliler katıldı.

Panelin açılış konuşmalarını Ecevit Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı ve Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner yaptı.

Ecevit'i hiçbir zaman unutmadıklarını ve anılarla hatırlamak istediklerini dile getiren Halıcı, "Ecevit Vakfı olarak bu

etkinlikteki işbirliğinden dolayı sevgili Hüseyin Başkan'a ve Çankaya Belediyesi'nin bütün çalışanlarına huzurlarınızda

teşekkür etmek istiyorum. Bülent Ecevit'i pek çok yönüyle tanıdık ve takdir ettik. Sevgi, saygı ve hayranlık duyduk. Onun çok



yönlülüğü nedeniyle panelimizin adını 'Her Yönüyle Ecevit' olarak belirledik. Ecevit'in her yönü birbirinden kıymetli" dedi.

ECEVİT TÜM KİMLİKLERİN ÖTESİNDE İNSANDI

Konuşmasında Ecevit'in Türkiye'nin yakın siyasi tarihine damga vurmuş, yer edinmiş hem düşün insanı kimliğiyle, hem

siyasetçi kimliğiyle, şairliğiyle ve pek çok yönüyle derin izler bırakmış bir lider olduğunu vurgulayan Başkan Güner de, "Tüm

bu kimliklerin ötesinde elbette her şeyden önce insandı. İnsana dair anıları vardı. Hepimizin olduğu gibi belki doğruları, belki

yanlışları oldu. Belki mutlu anları, belki öfkeli zamanları oldu ve tüm bunları şimdi onunla mesai geçiren, onunla birlikte

zaman sarf eden, onu izleyen, takip eden kıymetli dostlarından dinleyeceğiz" dedi.

DEMİREL, GÜNİZ SOKAK İLE ECEVİT, ORAN MAHALLESİYLE ÖZDEŞLEŞMİŞTİ

Çankaya'nın pek çok siyasetçiye, devlet adamına ve yöneticiye ev sahipliği yaptığını dile getiren Başkan Güner konuşmasını

şu sözlerle sürdürdü;

"Aslında 'O dönemlerde mi yoksa bugün mü kutuplaşma daha fazla?' diye bakınca en azından nezaketin, zarafetin, siyasette

ölçülülüğün olduğu o dönemde hangi siyasi görüşten olursa olsun herkese kendimizi daha yakın hissediyoruz belki. Ama

siyasetin iki farklı kutbunda yer alıp yarışmış, karşı karşıya gelmiş iki isim Çankaya'da özellikle yaşadıkları muhitlerle de

anılan isimler oldu. Birisi Bülent Ecevit'ti, Oran Mahallesi ile anılıyordu. Orayla bilinen bir isimdi, orayı tanıtan bir isimdi aynı

zamanda. Diğeri de Süleyman Demirel'di, Güniz Sokak'la özdeşleşmişti. Sayın Demirel'in de okuduklarıma istinaden Bülent

Ecevit'i anmak üzere yapılan bir toplantıda, onun anılarını anlatırken, geçmişi anarken de duygulu anlar yaşadığını da

biliyoruz” dedi.

ÇANKAYA'DA DEMİREL VE ECEVİT'İN KONUTLARI MÜZE VE ANI EVİ OLUYOR

Emrehan Halıcı’yla müze ve anı evi için görüştüklerini ifade eden Güner, “Emrehan Bey'in de bir özelliği var; hem Bülent

Ecevit’le yakın mesaisi oldu hem cumhurbaşkanlığı görevindeyken Demirel'in de bir dönem danışmanlığını yaptı. Bu iki yerle

ilgili bu anıların yaşatılması, Çankaya'da özellikle tarihin unutulmaması, gelenlerin ziyaret etmesi, araştırmacıların

kaynaklardan faydalanması için çok değerli bir çalışma olabileceğini düşündük. Yine Sayın Demirel’le birlikte mesaisi olan

Sayın Aylin Cesur da bu konuda bizleri çok teşvik etti, ön ayak oldu ve biz bu iki isimle ilgili Çankaya'da yaşadıkları

konutların birinin müze olarak, daha elverişli olduğu için, diğerinin de bir anı evi olarak yaşatılması ve korunması, aynı

zamanda ziyaretçilere de açık olması noktasında bir çalışmaya başlayacağız. Umut ediyorum ki kısa dönemde bunun da

sonuçlarını alırız ve sizleri orada da onların anılarıyla baş başa bırakırız” dedi.

DOSTLARI KARAOĞLAN'I ANDI

Konuşmaların ardından panelistler ile "Her Yönüyle Ecevit" konuşuldu. CHP'nin eski Genel Başkanları'ndan Altan Öymen ile

Hikmet Çetin, Gazeteci Fikret Bila, eski Milletvekili Ayşe Gürocak ve Eski DİSK Başkanı Süleyman Çelebi panelist olarak

katıldı. Cumhuriyet Halk Partisi'nin 3. Genel Başkanı, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı, dürüst devlet ve siyaset adamı, şair,

gazeteci ve halkın Karaoğlan’ı Bülent Ecevit'in özgürlük ve demokrasi mücadelesiyle geçirdiği 60 yıl, dostlarının hatıralarıyla

anıldı.


